PAGE

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.11.2019 г.    № 669
г. Красноуфимск.

Об утверждении Плана проведения
экспертизы нормативных правовых

актов МО Красноуфимский округ
на 2021 год
Во  исполнение Закона Свердловской области от 14 июля 2014 года            № 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов» (ред. от 22.07.2016г.), постановления главы МО Красноуфимский округ от 25.11.2015 года № 121 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ и экспертизы действующих нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ» (с изменениями от 25.08.2016 г. № 66, от 06.11.2020 г. № 100), руководствуясь ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов МО Красноуфимский округ на 2021 год (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам А.Н. Медведеву.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

                              О.В. Ряписов
Приложение

к постановлению Администрации

МО Красноуфимский округ

                                                                                                        от  16.11.2020 г. № 669
План

проведения экспертизы нормативных правовых актов

 МО Красноуфимский округ на 2021 год

	1.   Постановление Администрации МО Красноуфимский округ от 25.11.2016 г. № 1031 – П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Красноуфимский округ на 2017-2018 годы» (с изменениями от 23.05.2018 № 462).

	Инициатор предложения
	Администрация МО Красноуфимский округ

	Разработчик нормативного правового акта
	Комитет по экономике Администрации МО Красноуфимский округ

	Срок проведения экспертизы нормативного правового акта
	Апрель – Май 2021 года

	Срок проведения публичных консультаций по нормативному правовому акту
	В течение 20 рабочих дней  со дня, указанного в уведомлении о проведении публичных консультаций, размещаемом на официальном сайте муниципального образования

	2. Постановление главы МО Красноуфимский округ от 30.10.2017 № 116 «Об утверждении проекта «Правил благоустройства территории МО Красноуфимский округ».

	Инициатор предложения
	Администрация МО Красноуфимский округ

	Разработчик нормативного правового акта
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО Красноуфимский округ

	Срок проведения экспертизы нормативного правового акта
	август– сентябрь 2021 года

	Срок проведения публичных консультаций по нормативному правовому акту
	В течение 20 рабочих дней  со дня, указанного в уведомлении о проведении публичных консультаций, размещаемом на официальном сайте муниципального образования

	3. Постановление Администрации МО Красноуфимский округ от 16.06.2015 г.   № 636 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства в МО Красноуфимский округ на возмещение части затрат на создание собственного дела».

	Инициатор предложения
	Администрация МО Красноуфимский округ

	Разработчик нормативного правового акта
	Комитет по экономике Администрации МО Красноуфимский округ

	Срок проведения экспертизы нормативного правового акта
	Ноябрь – декабрь 2021 года

	Срок проведения публичных консультаций по нормативному правовому акту
	В течение 20 рабочих дней  со дня, указанного в уведомлении о проведении публичных консультаций, размещаемом на официальном сайте муниципального образования